Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CGC: 01.772.670/0001-99 » E-mail: cmlterra@bol.com.br

Câmara Municipal de Laranja da TerraCâmara Municipal de Laranja da TerraCâmara Municipal de Laranja da TerraCâmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito SantoEstado do Espírito SantoEstado do Espírito SantoEstado do Espírito Santo

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO – Nº 86/2015.

CONSTRUÇÃO DE LOMBADA OU
PASSARELA ELEVADA.

SÉRGIO SEIBEL, vereador deste município e representante legítimo do povo, a

pedido dos moradores e população, INDICA A CONSTRUÇÃO DE LOMBADAS OU

PASSARELAS ELEVADAS em alguns pontos da cidade para melhor segurança de seus munícipes.

NO BAIRRO RECANTO DOS POETAS.
Uma lombada em frente à residência do Sr. Orly Otto e outra em frente à residência do Sr.
Mendes.
NO BAIRRO BELA VISTA.
Uma lombada em frente à residência do Sr. Neilton Fereira (Nego).
NO CENTRO DA CIDADE.
Em frente ao DETRAN.
Em frente ao BANESTES.
Em frente à FARMÁCIA TESCH
Em frente à ESCOLA LUIZ JOUFFROY.
Em frente à ESCOLA UNIÃO LARANJENSE
NO NITEROI.
Em frente à residência do Sr. HAROLDO LUIZ ANTÔNIO (LODA).
E outra na chegada do trevo em frente à residência da DONA NEIR.
E uma lombada em frente ao lavador do CLEOMAR.

INDICA na forma regimental ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, para tomar as

devidas providências.

Atenciosamente,

16 de NOVEMBRO de 2015.

__________________________

SÉRGIO SEIBEL
Vereador